
ZARZĄDZENIE NR IX/1/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024r. poz 609) w zw. z art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 530) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1465) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. W Mieście Orzesze będzie jeden Zastępca Burmistrza. 

§ 2. Powołuję Pana Tomasza Szier na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze z dniem 
8 maja 2024r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreslony w Urzędzie Miejskim 
Orzesze z dniem określonym w § 2. 

§ 4. Wygaśnięcie mandatu burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 
zastępcy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: CB863F4E-C6EB-4B87-85CF-6F184DED0E68. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/1/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


